
Premium Zestaw dla Noworodków Suavinex.
Indeks: 701293 Producent: Suavinex Kod producenta: 308030

Cena: 231.63 zł

Opis

Suavinex, Zestaw Premium Noworodka. Butelka do
karmienia 150 ml + Butelka do karmienia 270 ml + Butelka do
karmienia 360 ml + smoczek 0-6 Miesięcy z fizjologicznym
smoczkiem SX Pro + Dozownik do mleka + Uchwyt na
smoczki Duo + Klamra Różowy
Producent: Suavinex

PREZENT URODZONY. Kompletny zestaw Prezent dla noworodka, aby dziecko zawsze było połączone. Zestaw z 7
sztuk
BIBERON 150 ml z fizjologicznym smoczkiem SX Pro o powolnym przepływie (+0 miesięcy). Pozostawić niewielką
ilość płynu, wskazaną do spożycia mleka w pierwszych dniach lub do wody później
BIBERON 270 ml z fizjologicznym smoczkiem SX Pro o średnim przepływie (+3 miesiące). Przenieś wszystkie rodzaje
płynów o średniej gęstości, idealny do mleka, soków lub wody
BIBERON 360 ml z fizjologicznym smoczkiem SX Pro od Denso Flux (+6 miesięcy). Pozostaw bardzo płynne owsianki.
Idealny dla starszych lub bardzo zacytowanych niemowląt
CHUPET dla niemowląt od 0 - 6 Miesięcy. Z silikonowym fizjologicznym smoczkiem SX Pro. Z przezroczystą
podkładką
ZACISKOWA BROSZA z efektem metalizacji. Przymocuj smoczek do ubrania, zapobiegając upadkowi na podłogę i
zabrudzeniu lub zgubieniu, jak biżuteria
PORTACHUPETES DUO, do przechowywania dwóch smoczków jednocześnie. Z elastycznym uchwytem do
zawieszenia na wózku, torbie lub łóżeczku
Dozownik mleka w proszku, z oddzielnymi przegródkami i nadaje się do zmywarki
Z FIZJOLOGICZNYM SUCKIEM SX PRO. Smoczek fizysilogiczny SX Pro został zniszczony w celu poszanowania
rozwoju jamy ustnej dziecka. Wykonany jest z ultra-miękkiego cienkiego silikonu z piaskowanym wykończeniem, który
naśladuje teksturą i konsystencją sutków matki, uzyskanie: maksymalne ciepło, super elastyczny ruch i dopasowanie
do kształtu podniebienia. Smoczki SX Pro do butelki z zaworem antycholowym. Zatwierdzony przez Hiszpańskie
Towarzystwo Stomatologiczne (SEOP)

waga przedmiotu: 500 grams
Nazwa modelu: av2023-SUAVINEX-sofinex zestaw premium recin born bibern ml butelka ml butelka ml ml smoczek
miesiące z smoczkiem fisilgica sx pro dozownik mleka uchwyt zaciskowy duum zapięcie pinza-ce67283b
opis przedziału wiekowego: Noworodek
punkt znaku wypunktowania: PREZENT URODZONY. Kompletny zestaw Prezent dla noworodka, aby dziecko
zawsze było połączone. Zestaw z 7 sztuk, BIBERON 150 ml z fizjologicznym smoczkiem SX Pro o powolnym
przepływie (+0 miesięcy). Pozostawić niewielką ilość płynu, wskazaną do spożycia mleka w pierwszych dniach lub do
wody później, BIBERON 270 ml z fizjologicznym smoczkiem SX Pro o średnim przepływie (+3 miesiące). Przenieś
wszystkie rodzaje płynów o średniej gęstości, idealny do mleka, soków lub wody, BIBERON 360 ml z fizjologicznym



Pojemność butelek 150 ml, 270 ml, 360 ml

Materiał wykonania silikon, bez BPA

Przeznaczenie dla noworodków, dzieci do 6 miesięcy

Kolor różowy

Ilość elementów w
zestawie

7

smoczkiem SX Pro od Denso Flux (+6 miesięcy). Pozostaw bardzo płynne owsianki. Idealny dla starszych lub bardzo
zacytowanych niemowląt, CHUPET dla niemowląt od 0 - 6 Miesięcy. Z silikonowym fizjologicznym smoczkiem SX Pro.
Z przezroczystą podkładką, ZACISKOWA BROSZA z efektem metalizacji. Przymocuj smoczek do ubrania,
zapobiegając upadkowi na podłogę i zabrudzeniu lub zgubieniu, jak biżuteria, PORTACHUPETES DUO, do
przechowywania dwóch smoczków jednocześnie. Z elastycznym uchwytem do zawieszenia na wózku, torbie lub
łóżeczku, Dozownik mleka w proszku, z oddzielnymi przegródkami i nadaje się do zmywarki, Z FIZJOLOGICZNYM
SUCKIEM SX PRO. Smoczek fizysilogiczny SX Pro został zniszczony w celu poszanowania rozwoju jamy ustnej
dziecka. Wykonany jest z ultra-miękkiego cienkiego silikonu z piaskowanym wykończeniem, który naśladuje teksturą i
konsystencją sutków matki, uzyskanie: maksymalne ciepło, super elastyczny ruch i dopasowanie do kształtu
podniebienia. Smoczki SX Pro do butelki z zaworem antycholowym. Zatwierdzony przez Hiszpańskie Towarzystwo
Stomatologiczne (SEOP)
maksymalny wiek producenta: 36
rodzaj materiału dowolny: Bez BPA
słowo kluczowe tematu: zestaw butelek dla noworodków miękkichinex
marka: SUAVINEX
kod unspsc: 42231808
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 308030
kolor: Różowy
typ butelki: Butelka antykolkowa
waga opakowania przedmiotu: 0.63 kilograms
pojemność: 270 milliliters
producent: Suavinex
liczba pudełek: 1
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8426420080798
zalecane węzły przeglądania: 26956331031
skład materiału: silikon
numer modelu: 308030
specjalna funkcja: Smoczek do butelki z zaworem antykolowym, Smoczek z fizjologicznym smoczkiem SX Pro
silikonowym. Szanuj rozwój jamy ustnej dziecka, Idealny jako prezent dla noworodka
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Suavinex, Zestaw Premium Noworodka. Butelka do karmienia 150 ml + Butelka do karmienia 270
ml + Butelka do karmienia 360 ml + smoczek 0-6 Miesięcy z fizjologicznym smoczkiem SX Pro + Dozownik do mleka +
Uchwyt na smoczki Duo + Klamra Różowy
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-01T10:43:59.315Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dziewczyny, Niemowlęta unisex, Dzieci
materiał: Silikon
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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